

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2016/92855-00780501/1

Poskytnutí částí textu VŘA ÚPČR

Žádost:

ze dne 29. 8. 2016

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí kopie textu těch ustanovení Organizačního řádu Úřadu práce ČR, platných do konce roku 2014, které se týkaly oprávnění krajské pobočky, zakotveného v ustanovení § 98 odst. 5 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, na jehož základě mohla poskytovatelům sociálních služeb ukládat tzv. opatření k odstranění nedostatků, zjištěných při inspekci sociálních služeb, vyžadovat si písemné zprávy o jejich plnění a následně jejich plnění kontrolovat“.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Na základě Vaší žádosti Vám kopie požadovaných ustanovení příslušných vnitřních předpisů zasíláme v příloze tohoto dopisu.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky ID DS: xxx, ze které byla žádost odeslána.

Přílohy: 3

- 1) Rozhodnutí GŘ č. 9/2013: str. 30- 31
- 2) Rozhodnutí GŘ č. 11/2013: str. 17- 18
- 3) Směrnice GŘ č. 4/2014: str. 38- 39

S pozdravem